PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от _________

                                       № ___
станица  Архангельская

О постановке на учет в качестве лица, имеющего трех и более детей, имеющего право на предоставление ему  земельного участка
Домахиной Людмилы Александровны

В соответствии с Законом  Краснодарского края от 26 декабря 2014 года  № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» и на основании заявления Домахиной Ольги Александровны от 11 июля 2016 года о постановке на учет в качестве лица, имеющего трех и более детей, имеющего право на предоставление ему земельного участка в целях индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, п о с т а н о в л я ю:

1.Поставить на учет в качестве лица, имеющего трех и более детей, имеющего право на предоставление ему земельного участка Домахину Людмилу Александровну, пол – женский, 02 июня 1981 года рождения, место рождения: пос. Малороссийский Тихорецкого района Краснодарского края, гражданин РФ, паспорт серии 03 15 № 368756, выдан отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Тихорецком районе, дата выдачи: 21 марта 2016 года, код подразделения 230-026, зарегистрированную по адресу: пос. Малороссийский, ул. Мичурина, дом 19, квартира 1, с датой и временем постановки на учет 11 июля 2015 года, 10 часов 00 минут.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Тихор3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

                      Е.М.Абашкин